Совет сельского поселения «Ара-Иля»
                муниципального района «Дульдургинский район»
                                     Забайкальского края

                                               РЕШЕНИЕ
12 апреля 2017                                                                            №37
                                                 с.Ара-Иля
 Об отмене Положения  о муниципальном земельном контроле и надзоре на территории СП «Ара-Иля», утвержденным Решением Совета СП «Ара-Иля» от 21.09.2012г №72

1.На основании протеста прокуратуры от 11.04.2-017 №22-134б-2017,отменить положение     о муниципальном земельном контроле и надзоре на территории СП «Ара-Иля», », утвержденным Решением Совета СП «Ара-Иля» от 21.09.2012г №72
2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день,после дня его официального обнародования.
3.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Дульдургинский район»

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Ара-Иля»        Н.В.Глотоы